
ERCA SOUSA FERREI RA—M E 
CNPLO8.788a262/OOO174 

ii 	 CGF06 2O8O48 

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2018 SME 

DATA DA ABERTURA:23/01/2018 

HORA: 09:00:OOHRS 

PREPARADA PARA 
• •' ,1Á Á 	

• liii 	r - & Á 	 • R 

PROFESSORES, COORDENADORES, DIRETORES E TÉCNICOS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CARIRÉ 

item especificação und quantidade Valor unt Valor total 
LANCHE COMPLETO PREPARADO und 3000 R$ 6.99 R$ 20.970,00 
CONTENDO OS SEGUINTES ITENS;. 

VINTE MIL descrição completa: (CAFÉ, FRUTAS 
DIVERSAS, SUCO NATURAL, PÃO,  NOVECENTOS E 
MUSSARELA, PRESUNTO, 2QUEIJO, SETENTA REAIS 
TORRADA, PATÊ, TAPIOCA, BOLO).  

02 LANCHE COMPLETO PREPARADO UND 5000 R$4,99 R$ 24.950,00 
CONTENDO OS SEGUINTES ITENS; 
(CAFÉ, LEITE, BISCOITO, BOLO, SUCO 

VINTE E QUATRO 

NATURAL E PÃO COM PATÊ).  Mil 
NOVECENTOS E 

CINQUENTA 
____________________________  REAIS 

03 REFEIÇÃO PREPARADA COMPLETA UND 6200 R$ 9,99 R$ 61.938,00 
(ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA SESSENTA E UM E CARNE) descrição completa: REFEIÇÃO 
COMPLETA PREPARADA: (ARROZ,  Mil 
FEIJÃO, MACARRÃO, _SALADA, NOVECENTOS E 
_CARNE OU FRANGO) TRINTA E OITO 

____________ REAIS 
CANJA DE GALINHA, COPO 200 mL UND 5000 R$ 1,80 R$ 9.000,00 

NOVE MIL REAIS 
05 CANUDINHO QUENTE RECHEADA COM CENT 1000 R$ 27,00 R$ 27.000,00 

CREME DE FRANGO EMB. COM  100 UNI) VINTE E SETE MIL 
REAIS 

06 COXEIMA QUENTE RECHEADA COM CENT 1000 R$24,00  R$ 24.000,00 
FRANGO. EMB. COM  100 UNI) 

VINTE E QUATRO 
MIL REAIS 

07 PASTEL QUENTE RECHEADA COM CENT 1000 R$24,00 R$ 24.000,00 
FRANGO OU CARNE, OU QUEIJO. EMB. VINTE E QUATRO COM 

MIL REAIS 
UND  

Valor global proposto R$ 191.858,00 CENTO E NOVENTA E UM MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO EPdS. 	- 

ALIA 	 I 1 J O TEODORO SOAR ESp200-CE .~~1 TRO1ifi t: 

IÍI.T, 	 ___ 

TELEFONE (88) 99995333 EMAIL: lanyerica@hotmall.com  



1' 
	

jOE LIc7 

Paníica"oraeConfeitara 	
LANY E11(A SOUSA FEPf E[ -FJLf 

CNPL08 788 262/OOO174 	o 
: 	 CG F:062080458 

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o 
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. O licitante declara que tem o pleno 
conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de 
Referência deste edital. 

Proponente: LANY ÉRICA SOUSA FERREIRA —ME Cnpj: 08.788.262/0001-74 

Validade da proposta: 60 ( sessenta dias) 

Prazo de entrega dos serviço/produtos licitado: 05 dias 

Vigência contratual : 31 de dezembro de 2018 

LANY ERICA SOUSA FERREIRA-ME 

NUA vxcI 1 1 ã ['ii ' 'Is] Isb.(  . 1 0ç0;s i. i i.iRERIUTA BA CE  

TELEFONE (8:IJ9J9J95 IJl 1L: lanyerica@hotmaíl.com- 


